ПРОЕКТ
Администрация
муниципального образования Волосовский муниципальный район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________ № ____

Об утверждении Плана проведения
плановых  проверок юридических лиц
и  индивидуальных предпринимателей
на 2021 год

	В соответствии со  статьей 72 Земельного кодекса Российской федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Областным законом Ленинградской области от 01.08.2017 № 60-оз «О порядке осуществления муниципального земельного контроля  на территории Ленинградской области», Администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год на территории  муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Волосовского муниципального района в сети Интернет, за исключением сведений, распространение которых ограничено или запрещено в соответствии с законодательством Российской  Федерации.
1. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике - председателя КУМИ.

Глава  администрации							         В.В. Рыжков

[bookmark: _GoBack]

Разослано: в дело, КУМИ, газета «Сельская Новь», http://www.волосовскийрайон.рф, Росреестр, Россельхознадзор,  прокуратура.

Логинова Н.Б.
(81373)  26-107